Statutum centri studiorum: 92-bis § II, 93 § I 5°, 234 2°, 236.

Statutum confraternitatis: 153.

Statutum pro missionibus: 113 § II 2°.

Statutum pro postulatione causarum beatificationis et canonizationis: 434 1°.

Statutum provinciæ:

- 1. *natura et auctoritas:* a solo capitulo provinciali determinandum et mutandum est, 278 1°, 279, 286 § I.
- 2. *circa regimen provinciæ:* determinet quomodo et a quibus fratribus examen candidatorum ad novitiatum peragendum sit, 172; determinet qui designat examinatores ante primam professionem, 191 § III; determinet qui erit vicarius provinciæ, priore provinciali regulariter cessante ab officio, 348 § I–III; determinet qui elegantur in commissione de vita intellectuali provinciæ, 89 § II.

- 3. *circa celebrationem capituli provincialis*: determinet utrum habenda sint commissiones præparatoriæ, compositio et numerus vocalium in collegiis electoralibus delegatorum, 497 § I 2°, 498 § I; numerus diffinitorum et consiliariorum et consiliariorum supplentum eligendorum, 357 3°–4°, 519 § I; utrum periti sint eligendi pro capitulo, 485; formam relationum quas superiores capitulo mittere debent, 358 § III 1°.
- 4. *circa regimen conventuum*: determinet quomodo prior conventionalis in fine sui regiminis rationem reddere debet, 306.
- 5. *circa examinatores* ante professionem simplicem, 191 § III.
- 6. *circa vitam fratrum*: libros et alia determinare quæ frater noviter assignatus secum deferre potest, 38 § II; licentia ad longum iter vel absentiam prolongatam, 43.
- 7. *circa administrationem œconomicam* provinciæ et conventuum; vide **Statutum administrationis œconomicæ provinciæ**.
- 8. *circa regimen totius Ordinis*: determinet quomodo delegati ex vicariatis vel conventibus ipsius provinciæ extra fines provinciæ pro capitulo generali elegantur, 407, 409-bis, Appendix 17.
- 9. vide etiam, ad **Capitulum provinciale**, omnia quæ indicantur de legislatione propria provinciæ stabilienda.

Statutum scholæ apostolicæ: a priore provinciali cum suo consilio adprobandum, 166 § II.

Statutum vicarius provincialis: a capitulo provinciali conficiendum et a magistro Ordinis adprobandum, 384 § II, 384-bis; specialiter de celebratione capituli vicarius, 384-bis, 1°; de officio vicarii, 384-bis 2°, 5° et 6°, et de modo eum eligendi, 480 § I; de auctoritate et compositione consilii, 386; de officialibus vicarius, 384-bis 3°; de institutione ac promotione vocationum, 384-bis 4°; normas ad studium promovendum provideat, 89 § IV.

Stipendia missarum: 593–595.